Красноярский край

Боготольский район

Критовский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

   27 апреля 2023                          с.Критово                                 № 34-154
О выдвижении кандидатуры в резерв состава участковой избирательной комиссии
               В соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» со статьей 6 Устава  Критовского сельсовета Боготольского района, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выдвинуть кандидатуру Власовой Светланы Михайловны, 30.03.1986г.р. в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 960.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования.

 Председатель Критовского
 сельского Совета депутатов           _________           Т.В. Москалева
Глава Критовского сельсовета      __________          А.В.Воловников